
Tento výpis z veřejných rejstřík(\ elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 19.4.2021 v 12:00:07. EPVid:IQAZZJRf9n+lxntBhulM5w 

Datum vzniku a zápisu: 
Spisová značka: 

Obchodní firma: 
Sídlo: 

Identifikační číslo: 

Právní forma: 
Předmět podnikání: 

Statutární orgán: 
jednatel: 

jednatel: 

Způsob jednání: 

Společníci: 

Společník: 

Podíl: 

Společník: 

Podíl: 

Základní kapitál: 
Ostatní skutečnosti: 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 203223 

13. prosince 2012 

C 203223 vedená u Městského soudu v Praze 

PNEU PROCHÁZKA s.r.o. 

Drnovská 1058/27, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

29139163 

Společnost s ručením omezeným 

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
opravy silničních vozidel 

PETR PROCHÁZKA, dat. nar. 13. března 1975 
Šárecká 952/67, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Den vzniku funkce: 13. prosince 2012 

PAVEL PROCHÁZKA, dat. nar. 2. února 1965 
Šárecká 952/67, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Den vzniku funkce: 13. prosince 2012 
Za společnost jedná ve všech věcech každý její jednatel samostatně. 

PETR PROCHÁZKA, dat. nar. 13. března 1975 
Šárecká 952/67, Dejvice, 160 00 Praha 6 

Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 50% 
Druh podílu: Základní podíl, se kterým nejsou spojena žádná zvláštní práva a 
povinnosti. 
Kmenový list: Není vydán. 

PAVEL PROCHÁZKA, dat. nar. 2. února 1965 
Šárecká 952/67, Dejvice, 160 00 Praha 6 

Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 50% 
Druh podílu: Základní podíl, se kterým nejsou spojena žádná zvláštní práva a 
povinnosti. 
Kmenový list: Není vydán. 

200 000,- Kč 

Počet členů statutárního orgánu: 2 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dni: 19. dubna 2021 03:39 1/1 


